

N° de prix	Désignation des travaux		Unité	Estimation Maîtrise d'Œuvre		
				Qté	PU E HT	PT E HT
1	Amenée et repli du matériel de forage et d'enregistrement (voir pb acces et nécessité d'amenée de plusieurs foreuses)		Ft	2	10000	20000
2	Amenée et repli de la centrale de fabrication et de mis en œuvre des coulis	2.1 Centrale à coulis gravitaire	Ft	1	35000	35000
	(s'assurer l'adaptation de la centrale et emplacements disponibles)	2.2 Centrale à coulis de traitement	Ft	1	10000	10000
3	Mise en station de la foreuse sur un forage		U	60	15	900
4	Forage destructif		ml	840	30	25200
5	Plus value au prix n°4 pour enregistrement de paramètres (VIA, PO, PI)		ml	840	5	4200
6	Equipement des forages en tubes PVC en vue de l'injection des coulis	6.1 Tube PVC lisse	ml	0	2	0
		6.2 Tube PVC crépiné	ml	0	4	0
		6.3 Tube à manchettes	ml		7	0
7	Fabrication et mise en œuvre des coulis	7.1 Coulis gravitaire	m³	1876	95	178220
		7.2 Coulis de clavage en pression	m³	188	120	22512
		7.3 Coulis de traitement en pression	m³	50	220	11000
8	Matériaux de composition	8.1 Le ciment	T			0
		8.2 Le sablon	T			0
		8.3 Les cendres volantes	T			0
		8.4 La betonite	T			0
		8.5 Barrages	T			15000
9	Forages de contrôles avec enregistrement des paramètres de forages à raison de un forage de contrôle pour 10 forages d'injection y compris essais pressiométriques dans les horizons ayant nécessité des injections de traitement avec tubes à manchettes		Ft	1	37400	
		TOTAL EUROS HT :		322 032		

Nous précisons que les forages de contrôle sont chiffrés ici afin d'obtenir un coût global de travaux, ils restent à la charge du Maître d'ouvrage.

Notre Société reste à la disposition du Maître d'Ouvrage pour tout renseignement complémentaire qu'il jugerait utile.

D. THILLEROT

Matthieu HABERT